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Załącznik nr 1 do uchwały nr 5/2016 Zarządu Stowarzyszenia Metropolia Poznań z dnia  
10 maja 2016 r. - Wykaz kandydatów na ekspertów w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dla ZIT w MOF Poznania - nabór 
przeprowadzony przez Stowarzyszenie Metropolia Poznań. 
 
 
1. Transport i mobilność miejska.  

 
1.1 Tworzenie systemu zintegrowanych węzłów przesiadkowych.  

 
L.p Imię i nazwisko  Adres mail 

1. Michał Beim michal.beim@gmail.com 

2. Radosław Bul bul@amu.edu.pl 

3. Andrzej Marian Dróżdż adinvest@wp.pl 

4. Jan Adam Firlik jan.firlik@gmail.com 

5. Jędrzej Jan Gadziński jedgad@amu.edu.pl 

6. Ryszard Morawski  ryszard_morawski@wp.pl 

7. Jeremi Jacek Rychlewski jeremi.rychlewski@put.poznan.pl 

8. Mikołaj Tomaszyk mikolaj.tomaszyk@amu.edu.pl 

9. Iwona Zwierzyk-Klimek gerla@interia.pl 

 
1.2 Rozbudowa systemu tras rowerowych.  

 
l.p Imię i nazwisko  Adres mail 

1. Michał Beim michal.beim@gmail.com 

2. Radosław Bul bul@amu.edu.pl 

3. Andrzej Marian Dróżdż adinvest@wp.pl 

4. Jan Adam Firlik jan.firlik@gmail.com 

5. Jędrzej Jan Gadziński jedgad@amu.edu.pl 

 

 



 
 

6. Tomasz Mikołaj Kossowski tkoss@amu.edu.pl 

7. Jeremi Jacek Rychlewski jeremi.rychlewski@put.poznan.pl 

8. Iwona Zwierzyk-Klimek gerla@interia.pl 

 

2. Efektywność energetyczna - kompleksowa termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej. 
 

l.p Imię i nazwisko Adres mail 

1. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2. Andrzej Marian Dróżdż adinvest@wp.pl 

3. Piotr Grajda piotr.grajda@gmail.com 

4. Tomasz Grajda grajdatomasz@gmail.com 

5. Zbigniew Bogumił Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

6. Ireneusz Ratajczak ratajczak@serwis.com.pl 

7. Roman Szczygieł  r-m-s@wp.pl 

8. Kinga Agata Świtalska kinga242@gmail.com 

 

3. Dziedzictwo kulturowe -  ochrona i modernizacja obiektów użyteczności 
publicznej stanowiących dziedzictwo kulturowe. 

 
l.p Imię i nazwisko Adres mail 

1. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

2. Renata Kodym renata.kodym@gmail.com 

3. Mikołaj Tomaszyk mikolaj.tomaszyk@amu.edu.pl 

 



 
 

4. Edukacja.  
 

4.1  System kształcenia ogólnego oraz jego dostosowanie do potrzeb rynku pracy.  
 

l.p Imię i nazwisko Adres mail 

1. Ewa Magdalena Bednarek ewa.bednarek@malyinzynier.pl  

2. Anna Bera  anna.bera@wzieu.pl 

3. Paweł Churski  chur@amu.edu.pl 

4. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

5. Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

6. Marek Derski  marrek4@interia.pl 

7. Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl 

8. Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu 

9. Grzegorz Królczyk grzegorz.krolczyk@wp.pl 

10. Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl 

11. Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl 

12. Natalia Barbara Marska-Dzioba natalia.marska@onet.pl 

13. Izabela Alicja Nawrolska nawrolska@poczta.onet.pl 

14. Marcin Wiktor Nowak ppp.slupca@interia.pl 

15. Artur Proć  artur.por@wp.pl 

16. Jarosław Marcin Przybył jar180@op.pl 

17. Katarzyna Maria Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

18. Natalia Weronika  Rymarczuk nkrzyzan@gmail.com 

19. Bartłomiej Robert Socha bsocha@wp.pl 

20. Mikołaj Tomaszyk mikolaj.tomaszyk@amu.edu.pl 

21. Marzena Walaszek  marwal@amu.edu.pl 

 

 



 
 

22. Joanna Walentynowicz  j.walentynowicz@teb-akademia.pl 

23. Beata Woźniak-Jęchorek b.wozniak@ue.poznan.pl 

24. Monika Katarzyna Zajkowska monika.zajkowska1@wp.pl 

25. Hanna Zielińska  han.ziel@wp.pl 

 
 

4.2 System kształcenia zawodowego (młodzieży i dorosłych) oraz jego dostosowanie do 
potrzeb rynku pracy.  

 
l.p Imię i nazwisko Adres mail  

1. Ewa Magdalena Bednarek ewa.bednarek@malyinzynier.pl  

2. Anna Bera  anna.bera@wzieu.pl 

3. Paweł Churski  chur@amu.edu.pl 

4. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

5. Arkadiusz Dąbrowski  arekdabrowski5@interia.pl 

6. Marek Derski  marrek4@interia.pl 

7. Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl 

8. Justyna Magdalena Kokotowska biuro@pracowniaib.pl 

9. Dominik Andrzej Kozik mechatron1@wp.pl 

10. Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu 

11. Grzegorz Królczyk grzegorz.krolczyk@wp.pl 

12. Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl 

13. Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl 

14. Natalia Barbara Marska-Dzioba natalia.marska@onet.pl 

15. Patrycja Milecka p.milecka@poczta.fm 

16. Izabela Alicja Nawrolska nawrolska@poczta.onet.pl 

 

 



 
 

17. Ryszard Jan Necel ryszardnecel@op.pl 

18. Marcin Wiktor Nowak ppp.slupca@interia.pl 

19. Artur Proć  artur.por@wp.pl 

20. Jarosław Marcin Przybył jar180@op.pl 

21. Katarzyna Maria Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

22. Natalia Weronika Rymarczuk nkrzyzan@gmail.com 

23. Bartłomiej Robert Socha bsocha@wp.pl 

24. Marzena Walaszek  marwal@amu.edu.pl 

25. Joanna Walentynowicz  j.walentynowicz@teb-akademia.pl 

26. Jacek Marcin Willecki  jacek.willecki@put.poznan.pl 

27. Beata Woźniak-Jęchorek b.wozniak@ue.poznan.pl 

28. Monika Katarzyna Zajkowska monika.zajkowska1@wp.pl 

29. Hanna Zielińska  han.ziel@wp.pl 

 

5. Rynek pracy.  
 

5.1 Wsparcie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne (usługi 
profilaktyki prozdrowotnej).  
 

l.p Imię i nazwisko Adres mail 

1. Paweł Churski  chur@amu.edu.pl 

2. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

3. Marek Derski  marrek4@interia.pl 

4. Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl 

5. Natalia Barbara Marska-Dzioba natalia.marska@onet.pl 

6. Izabela Alicja Nawrolska nawrolska@poczta.onet.pl 

 

 



 
 

7. Marcin Wiktor Nowak ppp.slupca@interia.pl 

8. Artur Proć  artur.por@wp.pl 

9. Jolanta Radecka radecka2015@gmail.com 

10. Katarzyna Maria Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

11. Bartłomiej Robert Socha bsocha@wp.pl 

12. Diana Szałajko diana.szalajko@gmail.com 

13. Krystyna Wajda cook@op.pl 

14. Beata Woźniak-Jęchorek b.wozniak@ue.poznan.pl 

15. Monika Katarzyna Zajkowska monika.zajkowska1@wp.pl 

 
 

5.2 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki 
nad małymi dziećmi (usługi opieki nad dziećmi do lat 3). 

 
l.p Imię i nazwisko Adres mail 

1. Paweł Churski  chur@amu.edu.pl 

2. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

3. Marek Derski  marrek4@interia.pl 

4. Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl 

5. Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu 

6. Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl 

7. Natalia Barbara Marska-Dzioba natalia.marska@onet.pl 

8. Izabela Alicja Nawrolska nawrolska@poczta.onet.pl 

9. Ryszard Jan Necel ryszardnecel@op.pl 

10. Marcin Wiktor Nowak ppp.slupca@interia.pl 

11. Artur Proć  artur.por@wp.pl 

12. Jolanta Radecka radecka2015@gmail.com 

 



 
 

13. Katarzyna Maria Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

14. Bartłomiej Robert Socha bsocha@wp.pl 

15. Diana Szałajko diana.szalajko@gmail.com 

16. Marzena Walaszek  marwal@amu.edu.pl 

17. Beata Woźniak-Jęchorek b.wozniak@ue.poznan.pl 

18. Monika Katarzyna Zajkowska monika.zajkowska1@wp.pl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


